
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН АЛЬКЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЮХМАЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕ Ш Е Н И Е

от «16» МАЯ 2014 года № 12

Об утверждении 

Правил землепользования и застройки 

Юхмачинского сельского поселения

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания 
условий для устойчивого развития муниципального образования, сохранения 
окружающей среды и объектов культурного наследия, созданий условий для планировки 
территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов 
физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и 
объектов капитального строительства и создания условий для привлечения инвестиций, в 
том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов 
разрешенного использования земельных участков, и объектов капитального 
строительства, а также с учетом результатов публичных слушаний, Совет депутатов 
Юхмачинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить представленный проект Правил землепользования и застройки 
Юхмачинского сельского поселения без изменений и дополнений.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных 
стендах сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель Председателя Совета Юхмачин
/7  о  д . /II

сельского поселения Алькеевского МР РТ
я З-\ >0 '

Ф.З.Нутфуллина


